
Suwałki, dnia 4 lipca 1996r. N r 50

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Strona:Treść:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

142 - Nr 33/96 z dnia 28 czerwca 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 796

143 - Nr 34/96 z dnia 2 lipca 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 796

144 - porządkowe Nr 15/96 z dnia 2 lipca 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożo
nych wścieklizną zwierząt dzikich 797

POROZUMIENIA

145 - Nr 14/9^ zawarte w dniu 24 czerwca 1996r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim Cezarym Cieślukowskim
a Dyrektorem Szpitala Psychiatrycznego w Węgorzewie Tadeuszem Ciborskim w sprawie powierzenia pro
wadzenia spraw z zakresu budowy oczyszczalni ścieków dla potrzeb Szpitala Psychiatrycznego w Węgorze
wie, Oddział w Rudziszkach 797

146 - Nr 15/96 zawarte w dniu 26 czerwca 1996r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Nowinka
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej doty
czących ochrony zdrowia 798

OBWIESZCZENIE WOJEWODY SUWALSKIEGO

147 - z dnia 27 czerwca 1996r. o utracie mocy obowiązującej porozumienia 798

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

148 - Nr V/10/96 Rady Gminy w Krasnopolu z dnia 11 czerwca 1996r. w sprawie zmiany Statutu Gminy
Krasnopol 798

149 - Nr XXIII/163/96 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 1996r. w sprawie nadania nazw osiedlom
w mieście Olecko ' 799



str. 796 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 50/poz. 142-143

142

ROZPORZĄDZENIE Nr 33/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 czerwca 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 
77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975r z 1928r. Nr 26, poz. 
229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 rozpo
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. w 
sprawie wykonania rozporządzenia o zwalczaniu zaraź
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, poz. 167; z 
1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 45 i Nr 58, 
poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. Nr 32, poz. 
217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, poz. 208) 
zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Uk
ta, Nowa Ukta, Śwignajno, Gałkowo, Wejsuny, Wigryny 
w gminie Ruciane Nida za wolny od wścieklizny.

§2,

Traci moc rozporządzenie Nr 21/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 maja 1996r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 40, poz. 108.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

! ■ - r ' '

Wojewoda Suwalski ,
Cezary Cieślukowski

143

ROZPORZĄDZENIE Nr 34/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 2 lipca 1996r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 
77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, poz. 
229; z ,1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Jagodne Małe, Jagodne Wiel
kie, Folwark Borki, Paprotki, Marcinowa Wola w gm. 
Miłki oraz Górkło w gminie Mikołajki

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
15/96 Wojewody Suwalskiego z dnia 2 lipca 1996r. w 
sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt.

§3.

• Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

 w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda



Nr 50/poz. 144-145 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 797

144

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 15/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 2 lipca 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 75, 
poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, co na
stępuje:

§ 1.

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo
nych rozporządzeniem Nr 34/96 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 2 lipca 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywania in

dywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy' choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zaraże

nie się wścieklizną,
c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery

naryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdy i., przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy', o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich zamieszkałych lub przebywających cza
sowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów, za
rządców', służbę leśną, zarządców lub dzierżawców ob
wodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzywny 
w wysokości od 10 zl do 5000 zł.

*#

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Giżycku oraz podania do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie x) i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 4 lipca 1996r.

145 

POROZUMIENIE N r 14/96

zawarte w dniu 24 czerwca 1996r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim Cezarym Cicślukowskim a Dyrek
torem Szpitala Psychiatrycznego w Węgorzewie Ta
deuszem Ciborskim w sprawie powierzenia prowa
dzenia spraw z zakresu budowy oczyszczalni ścieków 
dla potrzeb Szpitala Psychiatrycznego w Węgorze
wie, Oddział w Rudziszkach.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) strony zawierające 
porozumienie postanawiają, co następuje:

§1-

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi 
Szpitala Psychiatrycznego w Węgorzewie prowadzenie 
spraw z zakresu budowy oczyszczalni ścieków dla po
trzeb Szpitala Psychiatrycznego w Węgorzewie, Oddział 
w Rudziszkach, łącznie z prawem do zawarcia umowy



str.798 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 50/poz.145-148

dotacji z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na kwotę 36.000 zł.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia.

Dyrektor Wojewoda Suwalski
Tadeusz Ciborski Cezary Cieślukowski

146

POROZUMIENIE Nr 15/96

zawarte w dniu 26 czerwca 1996r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Nowinka zmie
niające porozumienie w sprawie wykonywania nie
których zadań z zakresu administracji rządowej do
tyczących ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art. 18 
ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą
dzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z 
późn.zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w 
związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 199 lr. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) 
za zgodą Rady Gminy, Wojewoda Suwalski i Zarząd 
Gminy wprowadzają następujące zmiany w porozumie
niu Nr 11/94 zawartym w dniu 14 grudnia 1994r. po
między Wojewodą Suwalskim, z Zarządem Gminy No
winka (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 46, poz. 357):

1. W paragrafie 2 dodaje się pkt 4 o brzmieniu:
„4. Gmina realizuje zadanie zlecone w II etapie 

przejmowania zadań z zakresu ochrony zdrowia”.

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

147

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 27 czerwca 1996r.

o utracie mocy obowiązującej porozumienia.

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Ra
dy Ministrów z dnia 10 października 1990r. w sprawie 
zasad i trybu wydawania oraz rozpowszechniania woje
wódzkich dzienników urzędowych (Dz.U. Nr 71, poz. 
421) informuję, że z dniem 31 grudnia I996r. traci moc 
porozumienie zawarte w dniu 22 października 1990r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie a Zarządem Gminy Plaska (Dz.Urz.Woj.Suw' Nr 
25, poz. 253; z 1991r. Nr 8, poz. 73; z 1992r. Nr 55, 
poz. 372; z 1993r. Nr 5, poz. 43) - wskutek wypowie
dzenia dokonanego przez Kierownika Urzędu Rejono
wego w Augustowie.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

148

UCHWAŁA Nr V /10/96 
RADY GMINY w KRASNOPOLU

z dnia 11 czerwca 1996r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Krasnopol.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74) oraz § 75 Statutu Gminy Krasno
pol (uchwala nr II/2/96 z dnia 16 lutego 1996r.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§1-
Wójt Wojewoda Suwalski

Marek Motybel Cezary Cieślukowski W Statucie Gminy Krasnopol (przyjętym uchwałą
Nr II/2/96 Rady Gminy w Krasnopolu z dnia 16 lutego 
1996r.) wprowadza się następującą zmianę:

- w § 65 wprowadza się ust. 1 w brzmieniu:

„1. Rada Gminy podejmuje uchwałę o przeprowadzeniu 
referendum w sprawie samoopodatkowania miesz
kańców na cele publiczne lub w innej sprawie waż
nej dla gminy bezwzględną większością głosów w



Nr 50/poz. 148-149 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 799

obecności co najmniej połowy ustawowej liczby rad
nych.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisław Andrzej Ulanowicz

149

UCHWAŁA Nr XXIII/163/96 
RADY M IEJSKIEJ w OLECKU

z dnia 28 czerwca 1996r.

w sprawie nadania nazw osiedlom w mieście Olecko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74 z późn.zm.) Rada Miejska w 
Olecku uchwala, co następuje:

§ 1 .

1. Dla osiedla położonego w południowo - wschodniej 
części miasta Olecko, między ulicą Kościuszki i rzeką 
Legą, z prawej i lewej strony drogi prowadzącej do 
Lesku - nadać nazwę:

„ Osiedle Lesk”

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1 x) do 
uchwały.

2. Dla osiedla położonego w południowo - zachodniej 
części miasta Olecko, po prawej stronie ulicy Ełckiej - 
do drogi biegnącej w kierunku zachodnim - do 
„Kotłowni” wraz z posesjami szkolnymi, Parafii 
Rzymsko - Katolickiej i „Kotłowni” - nadać nazwę:

„Osiedle Siejnik I”

zgodnie z załącznikiem Nr 2 x) do uchwały.

3. Dla osiedla położonego w południowo - zachodniej 
części miasta Olecko, po prawej stronie ulicy Ełckiej - 
od drogi biegnącej w kierunku zachodnim do 
„Kotłowni”, z wyłączeniem posesji szkolnych. Parafii 
Rzymsko - Katolickiej, „Kotłowni” oraz budynków 
administracyjnych i gospodarczych ZZD Siejnik - do 
granicy administracyjnej miasta Olecko - nadać na
zwę:

„Osiedle Siejnik II”

zgodnie z załącznikiem Nr 2 x) do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej rozplaka
towania na tablicach ogłoszeń xx) i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Marian Świerszcz

x) załącznik pominięto 
xx) rozplakatowano w dniu 2 lipca 1996r.



str.800 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 50

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 2 lipca 1996r.
w' Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


